
Referat fra Sommermøde 17.8.2007 
Til stede: Karl Vinther, Jørgen Staun, Kr. Vestergaard, Ingelisse Møller, Kamma Nielsen, Mogens 
Have, Gerth Haaning, Jens Grud, Erling Oddershede, Palle Klaris, Inge Nielsen, Poulesteen 
Grabow, Peter Norre og Anne Eriksen. 
 
Oplæg fra indkaldelsen: 
- Udstikke retningslinier for den kommende tids arbejde i netværket 
- Nye tiltag/ få kontoret til fortsat at fungere 
- Mødes med andre medlemmer – og høre nyt 
 
Thisted Dagblad ventes kl.11:00 
Kaffe + rundstykker 
Karl Vinther fortæller at organisationen snart vil være uden nuværende formand, idet han har fået 
arbejde hos Leth Beton i Bedsted til trods for, at det er en lidt udenfor hans branche! 
Palle Klaris er også blevet ansat samme sted. Han har en fortid i byggebranchen, så de bliver 
kolleger fra den 20.8. 
Problemer omkring hvervning af nye medlemmer er et landsproblem, men noget overdrevet i 
forhold til koordinator-Finns udmelding, at 20 af 26 netværk har problemer. 
I SETM er 2. kvartals antal A-medlemmer 32 – og faldende. 
 
Når bestyrelsesproblemet er løst skal vi tilsigte kontinuitet i hverdagen, specielt hvad angår 
kontorfunktionen, der ikke tåler ”for mange løse ender”. Nye medlemmer skal have opgaver. 
Vi diskuterer om den reelle gruppe af ledige seniorer (218) kan hverves. Sygedagpengemodtagere 
er for opadgående og der er mange i aktivering/virksomhedspraktik eller på kursus.  
 
Men vi forudser et tættere samarbejde med Jobcentrene. Karl har talt med Hanne Madsen og oplæg 
/ brev omkring Åbent hus den 27.september 2007 er sendt til Jobcentrene. 
Der er bestilt annoncer med henvisning til hjemmesiden og både Thisted Dagblad og Morsø 
Folkeblad har kontaktet os. Annoncer og pressemeddelelser til Åbent hus er klar. 
Thisted Dagblad vil gerne følge op på sagen efter den 27.september (og samtidig hvervede vi et nyt 
medlem – nemlig journalisten). 
Jens Hersby og Anne Hermann vil forsøge at lave PR på Jesperhus Resort. 
 
Telefonvagten er meget vigtig, men kan nøjes med effektiv tid fra 10:00 til 14:00, vores åbningstid. 
Alle manualer vedr. arbejdet på kontoret ligger på nettet! 
 
Bestyrelsesarbejdet er lidt besværliggjort, idet en del medlemmer er i arbejde. Kontinuiteten 
afhænger af, at man følger med i det daglige. I øjeblikket er der kun et bestyrelsesmedlem uden 
arbejde.  
Jens Grud, der er efterlønnen men A-medlem og Anne E. vil gerne deltage i bestyrelsen. 
Kasserer-Ebba er p.t. startet i aktivering. 
IKU og muligvis kursusdeltagere fra SoftAdvice kunne tænkes at bidrage til at sætte medlemstallet 
op! 
De praktiske gøremål – f.eks. kontorbemanding - vil blive taget op igen på bestyrelsesmødet den 
22.8.2007. 
 
Ref.Anne Eriksen – 17.08.07 
PS: Det indkøbte smørrebrød faldt i god jord hos alle. 


